АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 марта 2017 г.                                    № 11
х. Бесплемяновский

О внесении изменений в постановление от 15 апреля 2016 г. № 30 « о принятии Положения об осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции от 01.07.2016 г. № 46)
В целях организации и осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, в соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения  в подпункт 2.2. пункта 2 и изложить данный подпункт в следующей редакции: «2.2. Глава администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области Дворянчикова Светлана Саидмурадовна, является главным муниципальным инспектором за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области.
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бесплемяновского
 сельского поселения                               С.С.Дворянчикова

[bookmark: _GoBack]